
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
9 3 8 16 6 1

21

╳

9
18

1
12
20

2
14
21

4
15

6
16

7
17

Auszeit

9:10
16:18

Ende
16:11 B  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
3 15 12 7 5 11

258
19:17
24:21

0
10
22

1
11
23

2
14
25

3
15

4
18

5
21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:14 B  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
11 3 15 12 2 5

248 7
22:19 24:23

╳

11
23

1
14
24

2
15

6
16

8
19

9
21

Auszeit

2:6
23:21

Ende
16:39 A  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
9 3 8 16 6 1

26

0
13
22

2
14
26

7
15

9
16

11
17

12
19

Auszeit

13:14
16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:42 A  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
9 3 8 16 6 1

8

╳ 1 7 8
Auszeit

Ende
16:56 B  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
3 15 12 7 5 11

96
1:6
3:10

0
9

1 2 3 5 7
Auszeit

1:5

Wechsel
8:2 A  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
9 3 8 16 6 1

15

╳

12
 
15

  10 11
Auszeit

12:9

NRW-Liga mU18
Männer

B  TV Hörde vs. TuB Bocholt A
Spiel 35 03.12.2023 15:15 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Hörde 11/14
2 Haken, Julius X
3 Streitbörger, Wilhelm X
5 Friesen, Nikita X
6 Neuhaus, Luca X
7 Rdesinski, Michal X
8 Kramer, Henry X

11 Dowlaszewicz, Fabian X
12 Goos, Benjamin X
13 Piek, Ole
14 Schumann, Noah
15 Hashemi, Arastou X
B  Libero
13 Piek, Ole
14 Schumann, Noah
B  Offizielle
T Matthias, Piek E

C

A  TuB Bocholt 9/14

1 Hüls, Jendrik X
3 Große-Vehne, Jonathan X
5 Kampshoff, Erik
6 Lehmbrock, Hauke X
8 Lörcks, Jonas X
9 Dörpinghaus, Ben X

11 Telaar, Michel
16 Bielefeld, Jan-Ole X
18 Fahrland, Niklas

A  Libero

11 Telaar, Michel

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Hörde TuB Bocholt A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 56 21 0 0 2
2 2 0 24 2 25 26 1 0 2
1 2 0 9 3 14 15 1 0 1
3 6 1 58 95 62 2 0 5
Start: 15:15 Ende: 16:56 Dauer: 1:41

Sieger: TuB Bocholt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wunnicke, Cedric 1
2 Herrmann, Onno 2

Schr. Regenbogen, Ole
Assist. Klasen, Kilian

Dokument erstellt: 03.12.2023 16:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


