

NRW-Liga mU18

Männer

B TV Hörde vs. TuB Bocholt A

Spiel 35 03.12.2023 15:15 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule 48161 Münster



		ufschlagfolg	S		art :15	(TuB	Boch	olt	R		ide :11		®™	/ Hörd	е	s	
	A	ΔĽ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
g	Sta	Startaufstellung		9	3	8	16	6	1		3	15	12	7	5	11		1
Aufstellung		Spielernr.								21						8	25	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstan	, Z													19:17		
			4													24:21		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	9	1 12	2 14 21)		6 16	7 17	Auszeit		1 11	2 14 25	3 15	4 18	5 21	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		18	20	21)				9:10 16:18	22	23	25)					

S		art :14	-	Вти	Hörde)	R	R Ende 16:39 A TuB Bocholt						s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	3	15	12	2	5		9	3	8	16	6	1	
<u> </u>	8				7		24							26
4	22:19				24:23									
2	X 11	1 14	2 15	6 16		9 21	Auszeit	0 13	2 1 <i>4</i>		9 16	11 17	12 19	Auszeit
	23	<u> </u>	10	10	13		2:6 23:21	22	14 26	13	10	Δ,	10	13:14 16:18

			S		tart 5:42	(A) TuB	Boch	olt	R		ide :56		Вти	Hörde	9	s		hsel :2	Q	ТиВ	Boch	olt	R
		ufschlagfolge	\mathbf{A}	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	 _	9	3	8	16	6	1		3	15	12	7	5	11		9	3	8	16	6	1	
Aufstellung	Spielernr.		<u> </u>							8		6					9							15
Aufsi	Auswechsel- spieler Spielstand		Spielstand									1:6												1
Ĺ												3:10												
	Aufschlag-		3	X	1	7	8			Auszeit	o ၜ	1	2	3	5	7	Auszeit	X 12	15			10	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															1:5							12:9

										B	TV Hörde	11/14		TuB Bocholt	9/14
										2	Haken, Julius	Х	C	Tub buchult	3114
										3	Streitbörger, Wilhelm	Х	1	Hüls, Jendrik	ТХ
										5	© Friesen, Nikita	Х	3	Große-Vehne, Jonathar	
										6		Х	5	Kampshoff, Erik	+
										7	Rdesinski, Michal	Х	6	Lehmbrock, Hauke	Х
										8	Kramer, Henry	Х	8	Lörcks, Jonas	X
										11	Dowlaszewicz, Fabian	Х	9	© Dörpinghaus, Ben	X
										12	Goos, Benjamin	Х	11	Telaar, Michel	+
										13	Piek, Ole		16	Bielefeld, Jan-Ole	Х
										14	Schumann, Noah			Fahrland, Niklas	Ť
				Ergeb	nisse)				15	Hashemi, Arastou	Х	F		
	(В)т	V Hö	rde	TuB	Bocl	noli	t (A	()	B	Libero		A) Libero	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	13	Piek, Ole		11	Talaas Mishal	_
0	2	1	25	1	56	21	0	0	2	14	Schumann, Noah		11	Telaar, Michel	
2	2	0	24	2	25	26	1	0	2	(B	Offizielle			Offizielle	
1	2	0	9	3	14	15	1	0	1	Ŧ	Matthias, Piek	ΤE	ľ	Onziene	
3	6	1	58	,	95	62	2	0	5	Ľ					

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wunnicke, Cedric		1				
2	Herrmann, Onno		2				
			Schr.	Regenbogen, Ole			
			Assist.	Klasen, Kilian			

Dokument erstellt: 03.12.2023 16:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Start: 15:15 | Ende: 16:56 | Dauer: 1:41

2:1

Sieger: TuB Bocholt

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP